
№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

1 Головнин Сергей Николаевич 2010 Чикин В.Г.

2 Мордвинцев Илья Игоревич 2009  -//-

3 Халманский Аким Олегович 2010  -//-

4 Аникина Евгения Ивановна 2010 Овтина В.И.

5 Бзегежева Саида Рамазановна 2010  -//-

6 Трикозов Максим Андреевич 2010 Злобин С.В.

7 Пруидзе Ираклий Георгиевич 2010  -//-

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

8 Чумаченко Кирилл Алексеевич 2009 Чикин В.Г.

9 Усейн Алина Евгеньевна 2009  -//-

10 Леусенко Мария Сергеевна 2010  -//-

11 Аксенова Екатерина Юрьевна 2008  -//-

12 Полозов Лев Константинович 2004  -//-

13 Пивоваров Анатолий Семенович 2001  -//-

14 Фурдуй Захар Андреевич 2009 Колотов В.Л.

15 Телегин Эдуард Андреевич 2010  -//-

16 Рухадзе Вахтанг Георгиевич 2008 Овтина В.И.

17 Цымбал Платон Вячеславович 2010  -//-

18 Гладких Софья Андреевна 2010 Злобин С.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2» г.СОЧИ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

    от 01 марта 2019 года                                                      06 № 02

          На основании представленных документов (по представлению для 

присвоения спортивного разряда, подписанному тренером-преподавателем) , 

подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Присвоить III юношеский спортивный разряд по плаванию:

2.Присвоить II юношеский спортивный разряд по плаванию:



№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения Тренер-преподаватель

19 Дегтярева Маруся Дмитриевна 2011 Храмкова А.А.

20 Касьян Дарья Сергеевна 2010  -//-

21 Полстьянова Варвара Андреевна 2011  -//-

22 Хилимончик Меланья Александровна 2011  -//-

23 Гаджиева Аделия Рустамовна 2011  -//-

24 Пустобаева Анастасия Сергеевна 2011  -//-

25 Шамова Александрия Павловна 2011  -//-

26 Иналова Алина Казбековна 2011  -//-

27 Кабабчиян София Эдуардовна 2012  -//-

28 Никитина Екатерина Игоревна 2011  -//-

29 Банникова Вероника Николаевна 2011  -//-

30 Бирюкова Юлия Алексеевна 2011  -//-

31 Магомедова Амина Тимуровна 2011  -//-

32 Нурм Доминика Федоровна 2011  -//-

33 Погосян Венера Александровна 2011  -//-

34 Сергеева Ксения Евгеньевна 2011  -//-

35 Татаринцева Вера Кирилловна 2011  -//-

36 Фурса Таисия Александровна 2011  -//-

37 Хохлова Мария Дмитриевна 2011  -//-

38 Черченко Светлана Владиславовна 2011  -//-

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения Тренер-преподаватель

39 Голубева Алиса Романовна 2011 Храмкова А.А.

40 Гулиян Маргарита Феликсовна 2011  -//-

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор :                                                                        Ю.О.Глазков

3.Присвоить II юношеский спортивный разряд по художественной гимнастике:

4.Присвоить I юношеский спортивный разряд по художественной гимнастике:


